Таблица 9
Отчет об исполнении бюджетных ассигнований областного бюджета на реализацию государственной программы
«Патриотическое воспитание и допризывная подготовка граждан в Оренбургской области» на 2019 – 2024 годы
за 2022 год
                                                                                                                                                                                              (тыс. рублей)                                                                           
	№

п/п
	Статус
	Наименование Программы, подпрограммы Программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы 

	
	
	
	
	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	утверждено сводной бюджетной росписью на 1 января 2022 года 
	утверждено сводной бюджетной росписью на отчетную дату
	утверждено в государствен-ной программе на отчетную дату
	кассовое исполнение

	1
	Государственная программа
	«Патриотическое воспитание и допризывная подготовка граждан в Оренбургской области» на 2019 – 2024 годы
	всего, в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	МСР
	835
	1006
	
	1152,0
	338,9
	1152,0
	330,1

	
	Основное мероприятие 
	«Совершенствование форм и методов работы по патриотическому воспитанию»
	всего, в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Проведение мероприятий, посвященных воинской славе и памятным датам России
	
	835
	1006
	25.0.03.94280
	1152,0
	338,9
	1152,0
	330,1


